湖南省认证认可协会
湘认协【2025】26 号

关于 2025 年新增单位会员的通告

根据《湖南省认证认可协会章程》，经 12 月 30 日湖南省认证认可协会

第四届理事会第二次会议表决通过，新增安化县疾病预防控制中心等 62 家单

位为协会单位会员(名单见附件)，现予公布。

附件:湖南省认证认可协会 2025 年新增单位会员名单

湖南省认证认可协会

2025 年 12 月 31 日

湖南省认证认可协会
2025 年新增单位会员名单

（按单位拼音排名）

序号 单位名称

1 安化县疾病预防控制中心

2 常德市产商品质量监督检验所

3 常德市食品检验所

4 常德市纤维质量监测中心

5 常德市药品检验所

6 郴州市产商品质量监督检验所

7 郴州市食品药品检验检测中心

8 东安县食品质量安全监督检测检验中心

9 国检测试控股集团（湖南）华中科技有限公司

10 衡阳市市场监督检验检测中心

11 湖南高铁智检科技有限公司

12 湖南华环检测技术有限公司

13 湖南华科特种试验技术服务有限公司

14 湖南华域检测技术有限公司

15 湖南华中宏泰检测评价有限公司

16 湖南精恒工程检测有限公司

17 湖南聚鸿环保科技有限公司

序号 单位名称

18 湖南力合检测技术服务有限公司

19 湖南绿盾卫士检测技术有限公司

20 湖南省地质工程勘察院有限公司

21 湖南省地质调查所

22 湖南省环境保护科学研究院

23 湖南省娄底生态环境监测中心

24 湖南省药品检验检测研究院

25 湖南水科检验检测有限公司

26 湖南万宇项目管理咨询有限公司

27 湖南文谱检测技术研究有限公司

28 湖南五度检测有限公司

29 湖南五力工程检测有限公司

30 湖南湘桓工程检测有限公司

31 湖南翔河工程科技有限公司

32 湖南新起点检测技术有限公司

33 湖南有色工程勘察研究院有限公司

34 湖南云电鉴定服务有限公司

35 湖南中科诚鑫检测服务有限公司

36 靖州苗族侗族自治县质量计量检验检测中心

37 涟源市疾病预防控制中心

序号 单位名称

38 浏阳市方达机动车检测有限公司

39 娄底市疾病预防控制中心

40 宁乡银龙水质检测有限公司

41 邵东市昭源水质检测有限公司

42 邵阳市食品药品检验所

43 桃源县市场监督管理检测检验中心

44 湘潭市食品药品检验所

45 湘潭市湘乡生态环境监测站

46 湘西土家族苗族自治州食品药品检验所

47 新化县疾病预防控制中心

48 新田县食品质量安全监督检测检验中心

49 炎陵县疾病预防控制中心

50
益阳市疾病预防控制中心（益阳市卫生综合监督执法局、益阳

市公共卫生检验检测中心）

51 永州市零陵区疾病预防控制中心

52 岳阳润物科技有限公司

53 岳阳市检验检测中心

54 长沙百年工程质量检测有限公司

55 长沙超越机动车检测有限公司

56 长沙米德检测技术有限公司

序号 单位名称

57 长沙市凯威汽车服务有限公司

58 长沙市三科检测有限公司

59 长沙市望城区疾病预防控制中心

60 长沙拓望建设工程质量检测有限公司

61 长沙裕和机动车检测有限公司

62 株洲市鸿丰机动车检测有限责任公司

	湖南省认证认可协会2025年新增单位会员名单